- 50,31 et 43 **21.2,1,279.32**  
 50,38 Babylon aversis aquis alvei Euphratis capta praedicatur **21.2,1,279.15f.**  
 50,41 Medorum reges **21.2,1,287.40f.**  
 51,8 et 28 et 34–36 et 49 **21.2,1,288.15**  
 51,8–9 vaticinari videtur **21.2,1,288.9**  
 51,11 et 27 et 28 Medorum reges **21.2,1,287.40f.**  
 51,31 Babylonis rex, ut ab urbe absit, praedicatur **21.2,1,279.16f.**  
 51,32 et 36 Babylon aversis aquis alvei Euphratis capta praedicatur **21.2,1,279.15f.**  
 51,41 Sesach rex **21.2,1,264.44**  
 51,44 et 58 **21.2,1,287.28**  
 51,59 Sedecias pergit in Babylonem **21.2,1,258.48**  
 52,4 Nabuchodonosor coepit obsidere Jerosolymam **21.2,1,260.27–29**  
 52,6 fames obtinuit in civitate **21.2,1,263.43f.**  
 52,11 Nabuchodonosor Sedeciae oculos effoderit **16,262**  
 52,12 Hierosolymae decima die destruuntur **21.2,1,264.12f. 269.31f.**  
 52,28 Nabuchodonosor captivos abducit **16,262 21.2,1,255.26**  
 52,29 Nabuchodonosoris annus octavodecimus **21.2,1,264.7**  
 52,30 Nabuchodonosor in anno 23. Nabuzardan transtulit **21.2,1,269.11f.**  
 52,31 **21.2,1,271.22**  
**Lamentationes 21.2,1,264.27**  
 3,40 scrutemur vias nostras **11.2,185.41**  
 4,13 propter peccata prophetarum **11.2,185.42f.**  
 4,17 defecerunt oculi nostri **11.2,186**  
 4,21 Idumea nondum capta erat **21.2,1,264.42**  
 5,21 „Herr bekehre du uns / so werden wir bekehret“ **11.2,264**  
**Baruch**  
 1,11–12 Balthasarem agnoscit Nabuchodonosori filium **21.2,1,271.37–39**  
**Ezechiel 5,21 387 16,260 261**  
 historici Babyloniae eventus **16,66 68**  
 1 et 3 et 4 **21.2,1,258.10**  
 1,2 in quinta mensis ipse est annus quintus **21.2,1,257.2–4 .21 .48**  
 3,15 septem diebus mansi **21.2,1,258.8–10**  
 4,4–6 Ezechiel dormire iubetur **21.2,1,257.46–258.1**  
 4,5 diem pro anno dat Deus **21.2,1,150.1**  
 4,5–6 sententiae variae de iniquitatis annis, quinam interpretandae sint **21.2,1,265.22–266.33**  
 7,15 in urbe fames **21.2,1,263.45f.**  
 8–20 vaticinia Ezechielis **21.2,1,259.23–29**  
 12,12 parietem perfodient **21.2,1,263.45**  
 12,13 Sedecias Babylonem non videt ibique moritur **21.2,1,264.4f.**  
 12,28 (id est 20) Iudaea praedicatur vastanda esse **21.2,1,265.8f.**  
 17,12–15 ecce venit rex Babylonis in Hierusalem **21.2,1,258.23–31**  
 17,16–18 Sedecias et Psammis **21.2,1,260.6–8**  
 17,17–18 non in exercitu grandi **21.2,1,262.27–30**  
 20 seniores Israel interrogaverunt Deum **21.2,1,259.31f.**  
 21,20 excidium Rabbathae praedicatur **21.2,1,259.40**  
 21,21 Ezechiel minatur austro **21.2,1,259.32**  
 21,23 eritque quasi frustra consulens oraculum **21.2,1,259.34f.**  
 21,23(25–26) dux, coronam humilem tolle **21.2,1,258.32**  
 24,1–2 Babylonis rex confirmatus est adversum Hierusalem **21.2,1,259.42–44**  
 24,26–27 Ezechiel non silebit **21.2,1,265.7f.**  
 25 Ammonitarum aliormque mala referuntur **21.2,1,264.44**  
 26 (id est 28) sapientissimus rex fuit Ithobal **21.2,1,260.2**  
 26 Tyri mala referuntur **21.2,1,265.1**  
 26–28 Tyro excidium praedicatur **21.2,1,261.1–11**  
 29,1–7 Ezechiel de Pharaone scribit **21.2,1,260.13–19 .36–38**  
 29,4–5 ponam frenum in maxillis tuis **21.2,1,262.45–263.1**  
 29,5 et 10 terra Aegypti vastatur ad terminos Aethiopiae **21.2,1,263.4–6**  
 29,11–13 Aegypto praedicatur mala 40 annorum **21.2,1,278.33f.**  
 29,27 (id est 19) Nabuchodonosori Aegyptus datur capienda et spolianda **21.2,1,269.44f.**  
 30,20–21 brachium Pharaonis confregi **21.2,1,260.20–23**  
 30,22 brachium Pharaonis contractum **21.2,1,261.14–16 262.30–33**  
 30,23 dispergam Aegyptum in gentes **21.2,1,263.2f.**  
 30,24 confortabo brachia regis Babylonis **21.2,1,262.36–38**  
 31 Pharaonis initium et finis praedicatur **21.2,1,261.17–21**  
 31,11–18 Ezechiel de Psammi praedixerat **21.2,1,263.9–14**  
 32,1 annus duodecimus pro undecimo habendus **21.2,1,263.16–18**  
 32,2 Pharaon draconi (id est crocodilo) comparatur **21.2,1,263.21 265.9f.**